共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学土木与交通学院

华水团联[2019]46号

关于对“懋源杯”华北水利水电大学

第六届大学生结构模型设计竞赛获奖团队进行表彰的决定
各学院、各有关单位：

    12月08日，“懋源杯”华北水利水电大学第六届大学生结构模型设计竞赛决赛在我校花园校区举办。本次大赛共有131支队伍近400人报名参加，初赛后有40支队伍进入决赛。经过大赛组委会专家组的评审，最终评定一等奖5个，二等奖10个，三等奖17个。

为了进一步培养大学生创新意识、合作精神和工程实践能力，经研究决定，对获奖代表队予以表彰。希望获奖的队伍及单位再接再厉、继续努力，不断取得新的成绩。

我校相关专业的同学要向获奖团队学习，通过增强学习的主动性、积极性，夯实知识基础，充分发挥聪明才智，提高创新能力和创业能力，争取成为优秀的复合型人才。

附件：“懋源杯”华北水利水电大学第六届大学生结构模型设计竞赛获奖名单
  共青团华北水利水电大学委员会           土木与交通学院
                                 2019年12月16日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室    2019年12月16日印发

附件：

“懋源杯”华北水利水电大学第六届大学生结构模型设计竞赛(建筑组)获奖名单

	序号
	作品名称
	学院
	团队成员信息
	指导老师
	奖项

	姓名
	学号
	专业

	1
	大跨度空间结构模型制作与测试
	乌拉尔学院
	邓宇虓
	201721304
	土木工程（合作办学）
	陈记豪
	一等奖

	张培宇
	201721314
	土木工程（合作办学）

	王泽琨
	201604805
	土木工程

	2
	战地金刚
	土木与交通学院
	王玉超
	201705002
	土木工程
	韩爱红
	一等奖

	王坤
	201705001
	土木工程

	邓硕
	201705003
	土木工程

	3
	大跨度空间结构模型制作与测试
	乌拉尔学院
	喻明辉
	201721529
	土木工程（合作办学）
	韩爱红
	一等奖

	王启瑞
	201721303
	土木工程（合作办学）

	李骁健
	201821417
	土木工程（合作办学）

	4
	控鹤擒龙
	土木与交通学院
	刘天昊
	201705611
	土木工程
	朱学超

陈记豪
	二等奖

	周聪聪
	201705620
	土木工程

	邓德飞
	201705606
	土木工程

	5
	模型
	土木与交通学院
	吕思蒙
	201704806
	土木工程
	程远兵
	二等奖

	杨永吉
	201706416
	工程力学

	翟思旖
	201704829
	土木工程

	6
	建筑结构风向标
	土木与交通学院
	邵明明
	201705018
	土木工程
	郭滕滕
	二等奖

	陈彤
	201705019
	土木工程

	姜登位
	201705021
	土木工程

	7
	土木结构模型
	土木与交通学院
	周君羽
	201705621
	土木工程
	陈记豪

樊步乔
	二等奖

	孟庆辉
	201604928
	土木工程

	毛永祺
	201705602
	土木工程

	8
	大木作
	土木与交通学院
	田怿凡
	201705004
	土木工程
	武宗良
	二等奖

	田新宇
	201705005
	土木工程

	刘宇焘
	201705006
	土木工程

	9
	云顶宫
	土木与交通学院
	徐炳钊
	201806125
	工程力学
	董荭
	三等奖

	郭浩然
	201806126
	土木工程

	赵尧
	201806124
	工程力学

	10
	精神小伙的家
	乌拉尔学院
	韦明琦
	201821307
	土木工程
	何伟
	三等奖

	刘祖坚
	201823106
	建筑学

	赵孜昱
	201821220
	土木工程

	11
	泰山
	土木与交通学院
	温馨
	201705928
	交通工程
	邱攀
	三等奖

	杨之航
	201705017
	土木工程

	周米林
	201706419
	工程力学

	12
	鲁珀特之泪
	土木与交通学院
	肖嘉辰
	201805416
	交通工程
	刘明辉
	三等奖

	曹久辉
	201805427
	交通工程

	李天成
	201805413
	土木工程

	13
	承重王
	土木与交通学院
	杨文杰
	201706722
	道路桥梁与渡河工程
	石艳柯
	三等奖

	曹飞
	201706920
	道路桥梁与渡河工程

	于涛
	201705201
	土木工程

	14
	大跨度空间结构模型——竹网
	乌拉尔学院
	马翔飞
	201821402
	土木工程（中外合办）
	何伟
	三等奖

	麻坤淼
	201823123
	建筑学（中外合办）

	王一帆
	201821403
	土木工程（中外合办）

	15
	大跨度建筑模型
	土木与交通学院
	廖龙魁
	201705430
	土木工程
	于文凤
	三等奖

	于成昊
	201705501
	土木工程

	温宏伟
	201705429
	土木工程

	16
	土木之家
	土木与交通学院
	张佳宁
	201705211
	土木工程
	曲福来
	优秀奖

	宋康康
	201705210
	土木工程

	尚林辉
	201705219
	土木工程

“懋源杯”华北水利水电大学第六届大学生结构模型设计竞赛(桥梁组)获奖名单
	序号
	作品名称
	学院
	团队成员信息
	指导老师
	奖项

	姓名
	学号
	专业

	1
	维琪奥桥
	土木与交通学院
	吴亮亮
	201606613
	道路桥梁与渡河工程
	赵洋
	一等奖

	路盘
	201606729
	道路桥梁与渡河工程

	夏琪
	201606723
	道路桥梁与渡河工程

	2
	鹊桥II
	土木与交通学院
	刘林峰
	201605407
	土木工程
	赵洋
	一等奖

	姬艳强
	201605130
	土木工程

	王少奇
	201605202
	土木工程

	3
	“跨”—“越”
	土木与交通学院
	梁从豪
	201706626
	道路桥梁与渡河工程
	崔欣
	二等奖

	张汉卿
	201706614
	道路桥梁与渡河工程

	许浩博
	201706611
	道路桥梁与渡河工程

	4
	如磐桥
	土木与交通学院
	匡笑艳
	201706609
	道路桥梁与渡河工程
	贾明晓
	二等奖

	李茜
	201706514
	道路桥梁与渡河工程

	王自贵
	201706504
	道路桥梁与渡河工程

	5
	洒金桥
	土木与交通学院
	杨乾坤
	201706720
	道路桥梁与渡河工程
	马磊
	二等奖

	杨任行
	201706721
	道路桥梁与渡河工程

	娄一凡
	201707624
	道路桥梁与渡河工程

	6
	巢水桥
	土木与交通学院
	宋园
	201706612
	道路桥梁与渡河工程
	贾明晓
	二等奖

	袁怡
	201706524
	道路桥梁与渡河工程

	付嘉婧
	201706505
	道路桥梁与渡河工程

	7
	梦之桥
	土木与交通学院
	张春辉
	201706319
	工程力学
	牛锦超
	二等奖

	张嘉奇
	201706318
	工程力学

	易庆
	201706323
	工程力学

	8
	陕晋大桥
	土木与交通学院
	郭乐
	201605320
	土木工程
	张伟峰
	三等奖

	姜海超
	201605519
	土木工程

	林锴涛
	201605418
	土木工程

	9
	平面纸桥
	土木与交通学院
	李世鹏
	201806014
	土木工程
	唐克东
	三等奖

	张鑫洋
	201806011
	工程力学

	张宗坤
	201806010
	工程力学

	10
	新视野大桥
	土木与交通学院
	何倩
	201706912
	道路桥梁与渡河工程
	张伟峰
	三等奖

	王仲阳
	201806603
	道路桥梁与渡河工程

	魏佳鑫
	201806531
	道路桥梁与渡河工程

	11
	易桥
	土木与交通学院
	唐硕
	201706919
	道路桥梁与渡河工程
	张伟峰
	三等奖

	韩同
	201706921
	道路桥梁与渡河工程

	李涵耀
	201706917
	道路桥梁与渡河工程

	12
	安智桥
	土木与交通学院
	龚勃旭
	201706821
	道路桥梁与渡河工程
	马磊
	三等奖

	刘天祺
	201706907
	道路桥梁与渡河工程

	王新泽
	201706801
	道路桥梁与渡河工程

	13
	贵港桥设计
	土木与交通学院
	岳谨婷
	201806619
	道路桥梁与渡河工程
	李列列
	三等奖

	孙宁
	201806608
	道路桥梁与渡河工程

	于展召
	201806601
	道路桥梁与渡河工程

	14
	雄跨两岸
	土木与交通学院
	张驰
	201705615
	土木工程
	贾明晓
	三等奖

	李雨泽
	201705616
	土木工程

	张云飞
	201705613
	土木工程

	15
	小木棍
	土木与交通学院
	杨文斌
	201706809
	道路桥梁与渡河工程
	马磊
	三等奖

	来冬生
	201706808
	道路桥梁与渡河工程

	巫欢
	201706812
	道路桥梁与渡河工程

	16
	“飞鸿”桥
	土木与交通学院
	杨航
	201706519
	道路桥梁与渡河工程
	石艳柯
	三等奖

	杜航宇
	201706517
	道路桥梁与渡河工程

	杨行航
	201706518
	道路桥梁与渡河工程

	17
	洛阳一梦
	土木与交通学院
	罗杰
	201704920
	土木工程
	于文凤
	三等奖

	杨维质
	201704918
	土木工程

	孟繁鹏
	201704919
	土木工程

	18
	瞧一桥
	土木与交通学院
	刘迪
	201806312
	道路桥梁与渡河工程
	刘世明
	优秀奖

	张治远
	201805314
	土木工程

	焦鹏辉
	201806028
	工程力学

	19
	承重桥
	土木与交通学院
	褚嘉海
	201706028
	交通工程
	李振霞
	优秀奖

	韩昆洋
	201706027
	交通工程

	韦江浪
	201706102
	土木工程